1 0 NOVEMBRE. — IV idus. — I. Guillermus et Joliannes de Monti-
g-niaco, qui dedit nobis decem solidos, in censibus suis de Montigriiaco 
ânnual im capiendos. 

II. Aubertus f r . et Ermeng-ardis et Adelina sorores {idem G). 

DGXXXVII 

11 NOVEMBRE. — lïl idusK — I. Johannes de Leug'is, qui dedit 
nobis centum solidos apud Bonneval capiendos annuat im, 

III. Galeranus, amicus noster. 

1 2 NOVEMBRE. — II idus. — I . Vincentius Myg-non, qui dedit nobis 
XX solidos annui redditus, et dominas Pet rus Ferrant , qui dedit noi^is 
decem scuta auri ad reparationem ecclesie nostre et unum calicem 
arg-enteum et plurima aiia bona d u m viveret nobis contuiit. Et Leg-ar-
dis, famula nostra. 

II. Henricus, Hilduinus et Garinus, n. c. m. 
III. Hamericus et Hilduinus et Garinus et Martinus, n . c. m, 

1 3 NOVEMBRE. — Idus. — 1. Odelina, famula nostra. 
II. Ivo, n. c. m. (idem Gj et frater Eg-idius Gadets, prior hu ju s loci. 

14 NOVEMBRE. — XVIII kalendas Decembris. — I. Guillelmus, prier 
de Alneolo, amicus noster. 

II. Franciscus le Vasseur, sacrista noster et prior de Gbaloto, 
n . c. m . 

III. Robertus, monachus Beati Dionisii, amicus noster. 

1 5 NOVEMBRE. — XVII kal. — I. Ernaudus, Adam et Maria Liardi, de 
cujus elemosina centum solidos habuimus ad redditus comparandos, et 
Sedilia, que dedit nobis decem libras ad redditus emendos. 

' Le ms. 933 de la Bibl . de l 'Arsenal porte à cette même date et en marge : « Eodem 
die, debemus xii denarios apud Feucherolias Templari is . » 

TOME II 41 
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I I . Garinus, Jacobus Vi t rear ius et Ma thur inus . Gracia[nus], 
n . c. m . , et Pet roni l la , soror. 

III . J o h a n n e s Platel , n . c. m . 

DCXXXVIII 

1 6 N O V E M B R E . — X V / kal. — I . Reg-inaldus Tondu, P e t r u s et Radus 
Torelli, qui dédit nobis decem l ibras pro ann iversa r io suo sing-ulis 
annis faciendo, et Odo de Por ta , de c u j u s e lemosina c e n t u m solidos 
h a b u i m u s ad redd i tus emendos . 

II. Depositio domni Gervasii , abbat is h u j u s loci, c u j u s corpus j ace t 
iii modio navis ecclesie nostre, pro quo s t a t u t u m est in g^eneraii capi-
tulo ut octo solidi a coquinar io et tot idem a p i tanciar io ad refec t ioneai 
conventus a i inuat im perso lvan tur [15.54]. E t Girardus , f r a t e r . 

III. Girardus , n. c. m . Deposicio dorani Gervasii, abbat is [xiif sœe.] . 

17 N O V E M B R E . — XV kal. — I . Ann ive r sa r ium pro Micbaele et pro 
Marg-arita et suis fami i ia r ibus .